Oryginał podpisany przez obecnych.
Za zgodność z oryginałem Sekretarz (podpisano) A. Szymkiewicz.

Sędzia Komisarz massy upadłości Samuela Ippo, na zasadzie art. 477 i 480
Kod. Handl., wzywa niniejszem wszystkich wierzycieli massy upadłości Samuela Ippo, aby
się stawili w dniu 16 (28) Września 1894 r., o godzinie 12-ej w poł. w Sądzie Handlowym
w Warszawie, celem przedstawienia potrójnej listy kandydatów do wyboru tymczasowych
Syndyków tejże massy. L. M. Brauman.1661

przy ulicy Elektoralnej JC» 7,
naprzeciw Banku,

nadchodzą ciągle wielkie transporty

Csiiti Pnrtlani
z fabryk niemieckich i krajowych: